[image: image1.jpg]o

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.01.2019 г.                                             № 1а-р

«О назначении ответственного за соблюдение пожарной безопасности в МКУ «Культура» Солодушинского сельского поселения

1. Ответственным за пожарную безопасность в МКУ «Культура» Солодушинского сельского поселения назначить директора МКУ «Культура» Беликова С.А.

2. Ответственному за пожарную безопасность организовать и обеспечить:

- проведение со всеми вновь поступающими на работу всех видов противопожарных инструктажей;

- регистрацию инструктажей по пожарной безопасности;

- контроль за соблюдением работниками правил пожарной безопасности и инструкции о мерах пожарной безопасности.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солодушинского

сельского  поселения

                      Е.В. Токарева

С приказом ознакомлен:

«09» января 2019 г.
          ________________
           С. А. Беликов

(Подпись)

    (Ф.И.О.)